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NJOFTIM  PËR  ZHVILLIMIN E  TESTIMIT FIZIK  DHE TESTIMIT GOJË  PËR 

PRANIMIN  NË NIVELIN BAZË  SEKTORI I SHËRBIMIT TË MZSH-së . 

Drejtues automjeti zjarrfikës , Zjarrfikës  

 

 

Në  bazë të ligjit nr . 152 / 2015 datë 21.12.2015 “ Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe 

shpëtimi  “ neni 6/2 , neni 7 pika 1 dhe pika 3 , neni 14/1 , neni 15/4 , të VKM nr. 520 datë 

25.07.2019  “ Për miratimin e rregullores  për shërbimin e mbrojtjes  nga zjarri dhe shpëtimin “ , 

Kreu III , neni  36 , 54 , Urdhërit nr.978 datë 31.12.2021 të Kryetarit të Bashkisë Librazhd   “Për  

miratimin e strukturës organike të bashkisë dhe institucioneve vartëse “  : 

 

 

N J O F T O N 

 

 

I. Kandidatët e kualifikuar të  cilët  plotësojnë kriteret  e përgjithëshme  ligjore për tju 

nënshtruar  testimit me gojë  dhe tetimit fizik  ,  janë si më poshtë :  

 

 

A. Për pozicionin  “ Drejtues automjeti zjarrfikës   “  Niveli bazë në Shërbimin  e MZSH –së. 

 

1-  Gentian   Mema      

 

II. Testimi  fizik dhe testimi gojë , do të zhvillohen më datën 04.08.2022  ora  09 . 30  në 

në mjediset e  Sektorit të Shërbimit të Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin si dhe në ambjentet  

e  bashkisë  Librazhd   

 

 

Lista përfundimtare  do të shpallet më datë 05.08.2022 në ambjentet e jashtme të bashkisë  si dhe në 

faqen zyrtare të internetit të bashkisë Librazhd. 

 

 

 

KRYETARI 

 

Kastriot   Gurra 

 

 

 

 

 

 

 
Adresa : Qyteti Librazhd info@bashkialibrazhd.gov.al. 

 


